
1

Forma patvirtinta

Kelmės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2022 m.  sausio          d. 
       įsakymu Nr. A-

(Pavyzdinė biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos forma)

Kodas

Programos

Priemonės

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Sutarties sudarymo data ir Nr. _________________________

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

(institucijos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

20______ M. _________________    ____ D.

__________________________
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

_________________    Nr. _________
                                                                      (data)

(priemonės pavadinimas)



2

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123

2 8 Kitos išlaidos 125

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134

3 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO 

IŠLAIDOS
151

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos
179

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182

IŠ VISO 335

      (institucijos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis finansininkas (buhalteris) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



2 1 1 Darbo užmokestis
2 1 1 1 Darbo užmokestis
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 
2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos
2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos
2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos
2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
2 3 Palūkanos
2 3 1 Palūkanos 
2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams
2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams
2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 
2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 

tiesioginę skolą) 
2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 

tiesioginę skolą) 
2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 
2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams
2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams
2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui
2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams
2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams
2 3 2 Žemės nuoma
2 3 2 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma



2 4 Subsidijos 
2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų
2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų
2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų
2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui
2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams
2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 5 Dotacijos 
2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 
2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 
2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 
2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams
2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 
2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams
2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 

tikslams
2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 

tikslams
2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 

tikslams
2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 
2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 
2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 
2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 
2 6 1 1 1 1 Muitai 
2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 
2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai
2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai
2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai
2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai
2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir 

neigiamos palūkanos



2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir 

neigiamos palūkanos
2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir 

neigiamos palūkanos
2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir 

neigiamos palūkanos
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)
2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)
2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)
2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais
2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos
2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 
2 7 2 2 Rentos
2 7 2 2 1 Rentos
2 7 2 2 1 1 Rentos
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais
2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos
2 8 1 Kitos išlaidos
2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 
2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka
2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti
2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti
2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 
2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 
2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama 

ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms



2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams
2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms
2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms 
2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 
2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 
2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijos ne valdžios 

sektoriui
3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO BEI FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS
3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 
3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 
3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 
3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos
3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos
3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos
3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos
3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos
3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos
3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos
3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos
3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos
3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 1 1 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 

programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 1 2 Patentų įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 1 3 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 1 4 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos



3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos
3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos
3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos
3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos
3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos
3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos
3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo išlaidos
3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos
3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo išlaidos
3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos
3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos
3 1 3 2 1 7 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos
3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  išlaidos
3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  išlaidos
3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos
3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos
3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos
3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos
3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos
3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto 

įsigijimo / investavimo išlaidos)
3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos (investavimas į 

rezidentus išlaidos)
3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 
3 2 1 1 1 Grynieji pinigai
3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai
3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 
3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
3 2 1 1 3 Kiti indėliai
3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai
3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 
3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų)
3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų)
3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų)

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams)
3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams)
3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 
3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 
3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 
3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 



3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos (investavimas į 

nerezidentus išlaidos)
3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai
3 2 2 1 1 Grynieji pinigai
3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai
3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai
3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
3 2 2 1 3 Kiti indėliai
3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai
3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai
3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams)
3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams)
3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams 

rezidentams grąžintos skolos)
3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai
3 3 1 1 1 Grynieji pinigai
3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai
3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai
3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
3 3 1 1 3 Kiti indėliai
3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėlai
3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai
3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti)



3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 1 4 Paskolos (grąžintos)
3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos)
3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos)
3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos)
3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos)
3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(kreditoriams nerezidentams grąžintos skolos)
3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 
3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 
3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai
3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai
3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
3 3 2 1 3 Kiti indėliai
3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai
3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai
3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 2 4 Paskolos (grąžintos)
3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos)
3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos)
3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos)
3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)


	2998151628556735.xlsx

